s eclam temporibus, Quia heu fin-
gule fere terrarum naciones, gquibus circumeincta contiguitate cireumeipimur, et prophanis machinacioni-
bus [eripturis falfillimis et erroneis docmatibus dampnate memorie angeli corario olim Gregorii
duodecimi [worumque complicum et fequacium hereticorum et perfidorum inter principes et prelatos
ac alios minores et medios per mundi climata mortifere [parfis et difperfis in obediencia Romana
fe pontifici facienda [ingulares exhibent, fic gquod ex numero rituum iuxta nacionum numerum
tunica domini, que ex fe particionem non patitur, per partes lelcilla letaliter lacrimatur adeo
quod ex periculorum amplificacione, que fe ferium peltibus proximant, in nos feculorum deuenifle
fines merito formidamus. Sed quia pufilli nimium foret animi, in huinsmodi tempeltatum turbine
ablque [alutis temptamine delperata formidine deprimi, vires refumplimus confiderantes, quod i que
[altem reliquie pacis et conleruacionis in tot periculorum naufragiis fuperlint, in vere pacis auctorem
qui celi terre marisque motus potenter mitigat et alpera in planum clementi bonitate conuertit [e-
rendo proficua et refecando [uperflua concordi ynione ac vnanimi concordia omnis bone plantacio-
nis noftre (pem figere debeamus. In ipfum igitur deum omnipotentem plena fiducia fiu;.l anchorum
lacentes [ub humili femper deuocionis et [ubiectionis proteftacione, quod per huinsmodi congrega-
cionem et concordem deliberacionem, ordinacionem ac decreta in eildem Nos ommes ef fnguli ac
lingulariter vniuerli noftrornmque Capitula, prelati ac vyninerfus elerus Ceterique nobis (ubiecti feu

in nofltris prouincia Magd. ac ciuitatibus et dyocefibus non intendimus, intendunt aut intendit
obedienciam Sancte Romane Ecclefie aut futurorum [ucceflorum domini Alexandri canonice Intran-
tium in aliquo declinare, quam vtique firma [tabilitate profitemur, fed folum eum in.finem, ut ipf

matri noftre omnis honor ef reuerencia, timor et amor, deuocio et [ubiectio debita, prout dignum

eft, recognolcantur et nobis eciam tamquam ex ore (edentis in throno infticia et iudicium pari li-
bramine milericorditer miniftretur, cum refumpeione laudabilis inicii In nomine domini amen In
huiusmodi congregacione concordi deliberacione et ordinacione ad honorem omnipotentis dei, glo-
riofe virginis marie, beatorum petri et pauli apoftolorum, Sancti mauricii ac {ociorum, patronorum
noltrorum ommnium, pro communi ecclefiarum, cleri, ciuitatum ac dyocefium noftrarum bono ac [fta-
tus referuacione vnanimi confenfu, repetito fractatu ac matura deliberacione prehabita, ftatuere de-
cernimus ac decernendo [tatuimus, conclufimus’ et prefentibus concludimus, ordinamus et difponimus
vique ad confilium generale futurum in Ciuitate pyfana nouilfime prorogatum obleruandum fore et
obferuari debere inuiolabiliter firmiter et inconculle, quod nos et noltrum quilibet nobilque lubiecti
tam in fpiritnalibus, quam in temporalibus cum omni reuerencia recipiemus, recipient ae recipere
debeamus et debent litteras prefati domini noltri Allexandri felicis recordacionis fuorumque fuccel-
lorum canonice intrancium ac Curie Romane et primarie in fore conlciencie datas uel dandas wvi-
delicet confellionalia, Indulgenciarum, Abfolucionum, dilpenfacionum [uper defectu natalium, fuper
irregularitate et alias qualcunque conlimiles eisque humiliter obedire et intendere debeamus et de-
beant iuxta poffe. Simili modo et reuerencia recipere pollumus et poffint litteras qualcunque gra-
ciam [eu julticiam continentes, fi tamen ac quando et guociens ex iplarum feu alterius [upradicta-
rum litterarum plerumque nos [upradictos communiter et diuifim ac prelatos, Monalteria, Collegia,
Uapitula ac lingulares perfonas, vniuerfum clerum ceterofque nobis [ubiectos in fuis Juribus, priui-
legiis, libertatibus, conluetudinibus, [tatutis, electionibus, beneficiorum collacionibus, Inftitucionibus,
prelentacionibus ac aliis quibufennque ordinariis difpoficionibus et ordinacionibus aut emunitatibus

quefitis feu querendis aut beneficiis habitis uel habendis intra uel extra prouinciam ciuitates et
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dyocefes antedictas vbilibet conlftitutos neenon electos, inftitutos ac prefentatos ab eifdem [upplan-
tancium tranflumacione, execucione, prelentacione feu recepeione quilquam noftrum vel alius quilibet
fingularis nobis [ubiectus, ac Capitulum, Conuentus vel Monaflteria in noltris prouincia, Ciuitatibus
et dyocelibus conftituti Necnon omnes et fingulos nobis adherentes et adherere volentes, cuiuscum-
que ftatus, gradus, ordinis aut condicionis fuerit, grauaretur aut grauari contingeret aut fe predic-
torum aliquis grauari timuerit in futurum, ab huiusmodi grauamine illato vel inferendo aut commi-
nato et eorum fequelis quibuflibet nos et noftrum ac congregacionum et f(ingularium perfonarum
predictarum quilibet ad Sanctilimum dominum noftrum papam eiulque fanctam [edem apoftolicam
vel futurnm prorogatum concilium predictum poffumus et polfit, potelt, i voluerimus fen voluerit
appellare et adhefionem petere a capitulo uel capitulis Ecclefiarum Cathedralium predictarum, cui
uel quibus archiepifcopus, Epifcopus vel Epifcopi predicti prefunt et in cuius uel quorum ciuitati-
bus uel dyocefibus idem appellans vel fua beneficia fuerint conftitutus uel conftituta, Qua adhefione
fic facta, ut prefertur, domini archiepifcopus, Epifcopi, prelati et Capitula, tam Magd. quam alia-
rum ecclefiarum et ipfarum clerus vninerfus certificati et requifiti per litteram Capituli, quod adhe-
ret appellanti aut quod pro fe appellanit de et fuper adhefione feu appellacione eiufdem fue ecclefie
Cathedralis eidem appellanti abfque vlla caucione prompte et beningne adherebunt et [ibi mutuo
auxiliis et conliliis firmiter affiftent et defenfabunt vfque ad futurum confilium fupradictum vel quo
ufque caufa fuerit de eiuldem appellantis voluntate terminata. Caufarum uero pendencium aut mo-
tarum cuiquam predictorum ante recefflum Reuerendiffimorum patrum dominorum Cardinalium ab
errorio feu tune Gregorio et ad curiam legittime deuolutarum, in quibus in eadem curia tunc fuit
ad aliquem feu aliquos actus iudicialiter proceflum, curfum ac finem feu [entenciarum, fi que late
forent vel quas ferri contingeret, proceffum feu execucionem non intendimus impediri guomodolibet
uel differri. Preterea fi per (ucceffum temporis aliquis noftrum aut quifcunque predictarum noftra-
rum ciuitatum et dyocefium communiter unel diuilim propter conuencionem, ordinacionem et obler-
uacionem huiusmodi decretorum, determinacionum et coneclufionum vexaciones incurreret aut ex-
penfas facere cogeretur, illum [eu illos, quotquot fuerint, volumus et debemus omnes communibus
expenflis et laboribus indempnem feu indempnes obferuare et fideliter ablque omni dolo et fraude
relenare, Deliberacionem et determinacionem ommnium et fingularum dubitacionum, difficultatum feu
difsenfionum, i quas, quod abfit, premillorum occafione emergere [eu fuboriri contingeret, nobis aut
duobus per quodlibet Capitulum Metropolitane et Cathedralium ecclefiarum predictarum deputandis
et in ecclefia Magd. tociens, quociens opus fuerit, conuenturis prefentibus referuamus, quam con-
uencionem requiliti per aliquod Capitulorum Ecelefiarum Cathedralium predictarum facere debemus
omni contradictione ef excuflacione [emotis. Huius autem congregacionis, concordis deliberacionis
et ordinacionis et cuiuslibet eius articuli feu partis eciam fingularis ac minimi approbacionem, ra-
tificacionem, obferuanciam inconculfam ac confilium, auxilium, adhefionem, relenamen, alfiftenciam
et defenfionem mutuam Nos Guntherus, archiepilcopus Magdeburgenfis et Heinricus, Halber-
ftadenfis, Johannes, Hildefemenlis, Waltherus, Merfeburgenfis, Gherhardus, Numburgenfis,
Henninghus, Brandeburgenfis et Otto, Hauelbergenfis Epilcopi et prelati ac Capitula [upradicta
vniuerfaliter Gnguli et fingulariter vniverfi promifimus ac prefentibus [ollempni [tipulacione adinui-
cem alter alteri promittimus ex certis [cienciis finceriter bona fide. In quorum omnium et fingulo-
rum firmitatem et euidenciam clariorem Nos archiepifcopus, Epifcopi et Capitula fupradicti pre-
fentes litteras hincinde alter alteri mutuo tradimus Et nos Otto, epifcopus, Johannes, prepofi-
tus, Godfridus, prior, et Capitulum Ecclefie Hauelbergenfis noftrum, Epifcopi et Capituli maiora
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Sigilla prefentibus duximus appendenda. Sub anno domini millefmo quadringentefimo decimo,
Menfis Junii die deeima [lexta.